РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2017 №   33

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 26.11.2015 № 89

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 26.11.2015 № 89

(в редакции от 24.11.2016) «Об оценке регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов Северодвинска и экспертизе муниципальных

нормативных правовых актов Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1:

1.1.1. В пункте 1.4 слова «Главы муниципального образования «Северодвинск» -

Мэра Северодвинска» заменить словами «Главы Северодвинска».

1.1.2. В пункте 3.4 слова «при Мэре Северодвинска» заменить словами «при Главе

Северодвинска».

1.2. В пунктах 1.3, 2.1, 2.2, 2.8, 4.4 Приложения № 2 слова «Мэр Северодвинска» в

соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем

падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на

информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко